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VENDIM

Nr. 14, datd26.07.2018
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MIRATTMIN E LEJEs sii znv[LrMrr piin on.rnKTrN:
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Ne mb€shtetje te neneve 28 dhe 29, GKodit te Procedurave Administrative; neneve 1411, prka 2,

27 dhe2S,pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e

tenitorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe l0ll, te Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 te Keshillit t€

Ministrave o'Permiratimin e rregullores se zhvillimit te territoril", i ndryshuar; VendimitNr.5l9,
dat€ 20.09.2017 rc K€shillit t€ Ministrave "Per percaktinrin,e p6rb€rjes:,sSKdshillit l(ombritar"'t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ Bashkis€ StrkodEr,,I(dsfu1li:Kombetar':i Territorit;:r,:r ::-' : , .

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Rikualifikimi i bregut perEndimor t€ Liqenit tE

Shkodres, rikualifikimi i qendres se Shirokes dhe restaurimi i fasadave ekzistuese Shiroke", me

subj ekt zhvillues BashkinE Shkod€r.

Harta e Planvendosjes sE Strukturave bashk€lidhet si pjes€ pErb€r€se e ketij Vendimi.

Procedurat administrative/li'gjore per objektin e p€rmendur nE pik€n 1 te ketU Vendimi, do te

vijohen nga Bashkia Shkod6r, sipas p€rcaktimeve dhe rregullave tE parashikuara ne dispozitat e
Ligiit Nr. 107/2014, datl 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar

dhe Vendimit tE KEshillit te Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores

s€ zhvillimit te territorit",i ndryshuar, ne perputhje me malrEveshjen perkatese per delegim

kompetencash, bashkelidhur k6tij Vendimi.
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vendimi.

Agjencia e Zhvillimit te I
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5. Ky Vendim hyn ne menj€here"

Bashkia Shkod€r, per zbatimin e k6tij
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